PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
О внесении изменения в

постановление администрации

города от 23.07.2018 № 208-па
«Об утверждении административного

регламента предоставления

муниципальной услуги «Организация

отдыха детей в каникулярное время в

части предоставления детям, проживающим

в муниципальном образовании городской

округ город Пыть-Ях, путевок
в организации, обеспечивающие

отдых и оздоровление детей»
(в ред. от 26.11.2018  № 394-па)

В соответствие с постановлениями администрации города от 27.12.2018 года № 482-па «Об утверждении порядка формирования и ведения реестров муниципальных услуг муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, внести в постановление администрации города от 23.07.2018                                № 208-па «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время в части предоставления детям, проживающим в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях, путевок в организации, обеспечивающие отдых и оздоровление детей» следующее изменение:

1.  По тексту постановления и приложения слова «Организация отдыха детей в каникулярное время в части предоставления детям, проживающим в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях, путевок в организации, обеспечивающие отдых и оздоровление детей» заменить словами «Организация отдыха детей в каникулярное время в части предоставления детям, проживающим в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях, путевок в организации отдыха и их оздоровления».

2.
Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города  (направление деятельности – социальная сфера).
Глава города Пыть-Яха

                                              А.Н.Морозов